中国机械工业
质量管理协会
中机质协[2016]  22号

关于举办全国机械工业
质量管理小组、信得过班组活动研讨培训会议的通知
各省（自治区）市机械、汽车工业主管部门、质协、会员单位、计划单列企业集团、机械行业重点企业：

为了贯彻党的十八大精神，实施制造质量强国战略，加强质量管理骨干队伍建设，培养具有理论知识和实践指导能力的群众性质量管理活动人才，不断提高质量管理小组、质量信得过班组活动的管理水平，中机质协将于2016年10底举办《全国机械工业质量管理小组、信得过班组活动研讨培训会议》。现将有关事宜通知如下：
一、参会人员：
1、省市机械质协、行业管理部门、企业主管部门主管人员，
企业工会干部、相关工作人员等。
2、企业质量管理人员、技术人员、主管质量小组、信得过班组人员，及小组、班组骨干成员等。

3、已获质量奖项及拟申报质量奖项企业相关人员。
　二、研讨培训内容：
1、质量管理小组基本知识及小组活动程序
2、质量信得过班组活动过程及应用
　　3、统计技术基础知识、工具和方法的应用
    4、成果报告的发表、评审、案例分析
三、时间、地点

　　 时间：2016年10月25-28日，10月25日报到。

　　 地点：贵州凯里腾龙假日酒店

地址：贵州省凯里市宁波东路8号

四、费用：
 1、会议费用：1400元/人。
 2、食宿费用自理，会议统一安排。住宿费：标间拼房260元/人天 ，单人包房380元/间天。
五、报名方法

　　 1、凡与会议人员请填写报名反馈单（见附件一），并于10月15日前传真、电子邮件或邮寄到中机质协群质部。
 2、发票反馈表(附件二)
六、交通

凯里腾龙假日酒店乘车路线：
    1、坐火车到凯里火车站后，乘1路、2路公交车到“万博（西）”站下车，到马路对面向东走150米即到酒店，票价两元。出租车15分钟左右可到酒店，12元左右。
2、坐火车到凯里火车南站（动车站）后，坐16路公交至“万博（西）站/也称供电局大楼”站下车，朝东走150米即到，票价4元，出租车30分钟左右可到酒店，40元左右。
     3、乘飞机到贵阳龙洞堡机场，再转火车、动车或客车到凯里。
  （1）坐机场大巴到体育馆站下车，再走500米左右到贵阳火车站，乘火车到凯里；（也可出租车直接到火车站）
  （2）坐机场大巴（或出租车）到贵阳火车北站，乘高铁到凯里；
（3）乘出租车到贵阳客运东站（10分钟车程、15元左右），乘长途大巴到凯里。
七、联系方式：
    收款单位：中国机械工业质量管理协会

    开户银行：工商行北京复外支行

帐　　号：0200048509022300636
　　地　  址： 北京市西城区三里河路46号   邮 编： 100823

联系人：　黄雅静
电　话（传真）： 010-68594950  　13661038609
信　箱： zjzx4950@sina.com   954134185@qq.com
酒店前台电话：0855-8066666
　　附件一：报名反馈表
附件二：发票反馈表
二○一六年九月六日
附件一：
报名反馈表
	名 称
	全国机械工业质量管理小组、信得过班组活动研讨培训会议

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	姓    名
	性 别
	部门
	职务/职称
	电话/手机
	邮 箱

单人包房请注明（       ）                    （此表可复印）
附件二：
       发票反馈表(发票清单参考格式如下)：
	序号
	发票名称
	发票项目
	金额
	需开增值税专用发票的信息

	1
	XX公司
	□咨询服务费       □会议展览服         务费

	1400元
	1、纳税人识别号：
2、开户银行及账号：
3、地址：

4、电话：

	2
	XX公司
	会议费

	1400元
	普票

注：1、增值税专用发票为国税局代开，只能开“咨询服务费或会议展览服务费”。
   2、如开增值税普通发票无需填写相关信息，项目可开“会议费”、“会务费”、

     “培训费”等。
   3、住宿费由宾馆统一开具发票。

文件

PAGE
1